
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

38 
13 

523 
534 
18 

131 
63 
61 

500 
48 

215 
93 

Nome 

FRIGERIO FILIPPO 
CINO CARLOS 
STUPPIA ANGELO 
POLI NICOLO' 
ABREGAL FEDERICO 
CAMBIASO SIMONE 
FABOZZI LEONARDO 
GRANDI MATTIA 
OMETTO THOMAS 
HAKKINEN DANIEL 
GILEPPA RICCARDO 
CARROCCIO GABRIELE 

Classe 
MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

Tempo Migliore 

53.535 
53.890 
53.896 
54.134 
54.345 
54.467 
54.515 
54.609 
54.666 
54.956 
55.099 
55.218 

Diff 

0.355 
0.361 
0.599 
0.810 
0.932 
0.980 
1.074 
1.131 
1.421 
1.564 
1.683 

Velocità Migliore 

84.461 
83.904 
83.895 
83.526 
83.202 
83.015 
82.942 
82.800 
82.713 
82.277 
82.063 
81.886 

Nel Giro 

6 
8 
8 
7 
4 
9 
6 
7 
8 
6 
9 
7 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Punti 

10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
1 
0 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 2025-04-24 9:11:37 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1 

2 - QUALIFICHE / QUALIFYING 

60 MINI GR.3  

Qualifica Iniziato a 10:41:09 

7 laghi 1.256 km 

2025-03-30 10:39 


